
 

 

 

 
 

HARJUMAA OMAVALITSUSTE LIIDU VOLIKOGU 

OTSUS nr 9 

Tallinnas, 16. veebruaril 2022 

 
 
Audiitori määramine 
 
 
Lähtudes mittetulundusühingute seaduse § 34 lõikest 1, Harjumaa Omavalitsuste Liidu 
põhikirja § 23 lõikest 2 ja AMC Audit OÜ 08.02.2022 pakkumusest, volikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Määrata Harjumaa Omavalitsuste Liidu 2021. aasta ja 2022. aasta majandusaasta 

raamatupidamise aastaaruannet kontrollivaks audiitorettevõtjaks AMC Audit OÜ 
(registrikood 10300714). 
 

2. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 
/ digitaalselt allkirjastatud / 
 
Andrus Umboja 
Harjumaa Omavalitsuste Liidu esimees,  
koosoleku juhataja 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


